
UCHWAŁA NR XXVI/178/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 2 i 6, i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/160/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamień Krajeński, załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1C00C6-3CF4-45AC-8608-C666289FFC0D. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/160/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia
29.12.2020r. w sprawie uchwalenia WPF Gminy Kamień Krajeński
zmieniony uchwałą  Nr XXVI/178/2021 RM w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.03.2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 33 281 775,58 30 108 252,89 3 480 059,00 95 161,79 10 846 512,00 10 155 989,94 5 527 530,16 1 955 474,14 3 173 522,69 242 584,46 2 929 388,33

Wykonanie 2019 34 021 777,66 32 585 781,84 3 584 950,00 112 128,96 11 027 906,00 11 732 614,87 6 128 182,01 2 037 353,47 1 435 995,82 244 809,34 1 180 433,03

Plan 3 kw. 2020 36 615 323,92 34 342 653,93 3 565 651,00 107 832,00 11 704 063,00 12 650 644,43 6 314 463,50 2 224 638,00 2 272 669,99 484 180,00 1 755 170,99

2021 35 037 799,12 32 297 425,47 3 372 022,00 100 000,00 12 785 269,00 9 280 736,47 6 759 398,00 2 291 601,00 2 740 373,65 492 993,00 2 212 752,65

2022 33 299 639,00 32 797 006,00 3 486 670,00 103 400,00 13 250 057,00 9 308 253,00 6 648 626,00 2 369 515,00 502 633,00 502 633,00 0,00

2023 34 299 357,18 33 780 916,18 3 611 870,87 106 502,00 13 647 558,20 9 587 500,68 6 827 484,43 2 440 601,00 518 441,00 518 441,00 0,00

2024 35 328 337,67 34 794 343,67 3 720 227,00 109 697,06 14 056 984,95 9 875 125,70 7 032 308,96 2 513 819,00 533 994,00 533 994,00 0,00

2025 36 185 516,98 35 838 173,98 3 831 833,81 112 987,97 14 478 694,50 10 171 379,47 7 243 278,23 2 589 233,00 347 343,00 347 343,00 0,00

2026 37 309 157,37 36 949 157,37 3 950 620,65 116 490,60 14 927 534,03 10 486 692,23 7 467 819,85 2 669 500,00 360 000,00 360 000,00 0,00

2027 38 294 581,25 38 094 581,25 4 073 089,89 120 101,81 15 390 287,59 10 811 779,69 7 699 322,27 2 752 254,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 39 437 418,69 39 237 418,69 4 195 282,59 123 704,86 15 851 996,21 11 136 133,08 7 930 301,94 2 834 822,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 40 486 066,41 40 336 066,41 4 312 750,50 127 168,60 16 295 852,11 11 447 944,81 8 152 350,39 2 914 197,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2030 41 578 976,27 41 465 476,27 4 433 507,52 130 729,32 16 752 135,97 11 768 487,26 8 380 616,20 2 995 794,00 113 500,00 113 500,00 0,00

2031 42 585 044,13 42 585 044,13 4 553 212,22 134 259,01 17 204 443,64 12 086 236,42 8 606 892,84 3 076 681,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1C00C6-3CF4-45AC-8608-C666289FFC0D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1C00C6-3CF4-45AC-8608-C666289FFC0D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 34 696 013,35 27 680 546,10 11 010 090,89 130 440,00 0,00 89 801,67 0,00 0,00 7 015 467,25 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 34 457 287,19 30 496 146,24 11 427 380,17 0,00 0,00 125 149,64 0,00 0,00 3 961 140,95 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 37 934 323,92 33 951 901,71 12 415 619,85 74 308,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 3 982 422,21 3 954 422,210,00 63 500,00

2021 37 492 944,38 32 001 178,97 13 222 537,65 156 412,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 491 765,41 5 464 265,410,00 293 677,63

2022 32 472 707,91 31 322 707,91 13 332 997,00 156 412,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,000,00 0,00

2023 33 532 247,98 32 053 497,98 13 652 989,00 127 085,50 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 478 750,00 0,000,00 0,00

2024 34 303 588,45 32 855 740,45 13 994 313,00 82 104,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 447 848,00 0,000,00 0,00

2025 35 226 714,65 33 673 866,65 14 344 171,00 82 104,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 1 552 848,00 0,000,00 0,00

2026 36 477 467,17 34 517 119,17 14 702 775,00 82 104,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 960 348,00 0,000,00 0,00

2027 37 488 082,05 35 382 234,05 15 070 345,00 82 104,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 105 848,00 0,000,00 0,00

2028 38 659 498,19 36 266 650,19 15 447 103,00 68 420,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 392 848,00 0,000,00 0,00

2029 40 076 066,41 37 178 218,41 15 833 281,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 897 848,00 0,000,00 0,00

2030 41 231 476,27 38 166 084,27 16 229 113,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 065 392,00 0,000,00 0,00

2031 42 230 691,09 39 065 691,09 16 634 841,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 165 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1C00C6-3CF4-45AC-8608-C666289FFC0D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -1 414 237,77 0,00 3 345 018,22 1 403 644,90 1 403 644,90 1 941 373,32 1 941 373,32 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -435 509,53 0,00 3 061 110,24 2 861 110,24 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 -1 319 000,00 0,00 1 803 230,00 1 403 230,00 919 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2021 -2 455 145,26 406 853,04 2 861 998,30 2 786 853,04 2 380 000,00 75 145,26 75 145,26 0,00 0,00

2022 826 931,09 826 931,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 767 109,20 767 109,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 024 749,22 1 024 749,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 958 802,33 958 802,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 831 690,20 831 690,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 806 499,20 806 499,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 777 920,50 777 920,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 347 500,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 354 353,04 354 353,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1C00C6-3CF4-45AC-8608-C666289FFC0D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 696 981,55 696 981,55 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 602 811,00 602 811,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 484 230,00 484 230,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 406 853,04 406 853,04 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 826 931,09 826 931,09 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 767 109,20 767 109,20 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 749,22 1 024 749,22 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 958 802,33 958 802,33 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 831 690,20 831 690,20 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 806 499,20 806 499,20 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 777 920,50 777 920,50 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 347 500,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 354 353,04 354 353,04 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1C00C6-3CF4-45AC-8608-C666289FFC0D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 4 116 276,54 0,00 2 427 706,79 4 369 080,110,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 209 784,78 0,00 2 089 635,60 2 289 635,600,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 6 128 784,78 0,00 390 752,22 790 752,220,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 105 554,78 0,00 296 246,50 371 391,760,00

2022 x x x x 0,00 6 278 623,69 0,00 1 474 298,09 1 474 298,090,00

2023 x x x x 0,00 5 511 514,49 0,00 1 727 418,20 1 727 418,200,00

2024 x x x x 0,00 4 486 765,27 0,00 1 938 603,22 1 938 603,220,00

2025 x x x x 0,00 3 527 962,94 0,00 2 164 307,33 2 164 307,330,00

2026 x x x x 0,00 2 696 272,74 0,00 2 432 038,20 2 432 038,200,00

2027 x x x x 0,00 1 889 773,54 0,00 2 712 347,20 2 712 347,200,00

2028 x x x x 0,00 1 111 853,04 0,00 2 970 768,50 2 970 768,500,00

2029 x x x x 0,00 701 853,04 0,00 3 157 848,00 3 157 848,000,00

2030 x x x x 0,00 354 353,04 0,00 3 299 392,00 3 299 392,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 519 353,04 3 519 353,040,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1C00C6-3CF4-45AC-8608-C666289FFC0D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,83%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x11,61%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 3,06% x x x x5,30%

2021 3,32% 2,71% 10,25% 11,98% TAK TAK4,85%

2022 4,93% 7,02% 7,25% 8,98% TAK TAK9,16%

2023 4,36% 7,80% 6,44% 8,17% TAK TAK9,94%

2024 5,00% 8,34% 7,98% 7,98% TAK TAK10,48%

2025 4,54% 8,92% 9,86% 9,86% TAK TAKx

2026 3,83% 9,57% 6,90% 7,78% TAK TAKx

2027 3,55% 10,23% 6,77% 7,65% TAK TAKx

2028 3,23% 10,79% 7,80% 7,80% TAK TAKx

2029 1,56% 11,07% 8,95% 8,95% TAK TAKx

2030 1,24% 11,18% 9,53% 9,53% TAK TAKx

2031 1,18% 11,56% 10,01% 10,01% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1C00C6-3CF4-45AC-8608-C666289FFC0D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 2 925 243,85 0,00 2 925 243,85 487,20 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 511 651,25 0,00 1 108 496,00 1 108 496,00 1 108 496,00 516 902,15 473 063,81 511 651,25

Plan 3 kw. 2020 498 168,12 498 168,12 495 641,80 1 052 631,19 1 052 631,19 1 052 631,19 542 260,02 542 260,02 538 880,48

2021 0,00 0,00 0,00 787 752,65 787 752,65 787 752,65 126 762,39 126 762,39 101 943,52

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1C00C6-3CF4-45AC-8608-C666289FFC0D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 5 679 273,56 0,00 2 701 987,14 5 457 499,81 487,20 5 457 012,61 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 222 764,29 0,00 974 584,41 3 989 175,02 594 586,15 3 394 588,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 581 198,08 1 581 198,08 1 024 649,19 2 300 965,39 1 044 887,85 1 256 077,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 130 389,66 1 130 389,66 787 752,65 788 593,65 346,20 788 247,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 632 000,00 0,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1C00C6-3CF4-45AC-8608-C666289FFC0D. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 696 981,55 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 577 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 100,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 484 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 406 853,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 826 931,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 767 109,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 677 249,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 611 302,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 484 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 458 999,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 430 420,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1C00C6-3CF4-45AC-8608-C666289FFC0D. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVI/178/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 25.03.2021r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamień 

Krajeński. 

 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały uaktualnione zostały dane finansowe zgodnie z uchwałą zmieniającą 

uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień 

Krajeński na rok 2021r. 

Planowane na rok 2021 dochody i wydatki ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynoszą: 

- dochody ogółem – 35.037.799,12 zł, 

- wydatki ogółem – 37.492.944,38 zł. 

Ponadto zwiększył się deficyt o 75.145,26 zł, który obecnie wynosi 2.455.145,26 zł. Deficyt pokryty 

zostanie w następujący sposób: 

- kredytami w kwocie 2.380.000,00 zł,  

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków w kwocie 61.811,52 zł.  

oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunkach budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 13.333,74 zł. 

 

Ponadto uaktualnione zostały dane finansowe dotyczące wykonania budżetu za 2020r. oraz zmniejszone 

zostało zadłużenie z tytułu planowanego a nie zrealizowanego deficytu w 2020r. w kwocie 862.000,00 

zł oraz nie zaciągnięto kredytu na spłatę zadłużenia w kwocie 484.230,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1C00C6-3CF4-45AC-8608-C666289FFC0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

